
 
 

 

 
   

 

Dokument ID Version  
1300 2   
Datum Säkerhetsnivå  
Juni 2024  C1 - Öppen  

 

 

 

 
AB Svafo har till uppgift att på ett säkert, ansvarsfullt, kostnadseffektivt och miljö-
mässigt sätt avveckla kärntekniska anläggningar och ta hand om kärnavfall från den 
tidiga svenska kärnforskningen. Svafo ägs av kraftbolagen Ringhals AB, Forsmarks 
Kraftgrupp AB och OKG AB.

 
Svafos organisation ska svara upp mot ställda krav i form av så väl gällande lagar, 
föreskrifter, förordningar och tillstånd som krav från interna och externa intressenter. 
Verksamheten strävar efter att kontinuerligt ha goda relationer till ägare, styrelse, 
allmänheten och relevanta myndigheter. Detta görs genom att hålla budget, leverera i 
utsatt tid och sätta säkerheten främst. Information från verksamheten ska alltid vara riktig, 
tillgänglig och hanteras på korrekt sätt.  

Svafo arbetar målinriktat med miljö, arbetsmiljö och kvalitet som en integrerad del av vår 
verksamhet. Vi ska ständigt utveckla och förbättra ledningssystemet, förebygga och vidta 
åtgärder för att minimera vår miljö- och arbetsmiljöpåverkan samt analysera hur risker 
och möjligheter kan påverka vår verksamhet. Vi strävar ständigt för att minimera den 
miljöbelastning vår verksamhet har i samband med hantering av kärnavfall och drift och 
avveckling av anläggningar.  
 
Svafo tar ansvar för medarbetares utveckling, trivsel och välmående i arbetet. Alla 
medarbetare ska ha kunskap och insikt att kunna följa säkra arbetsrutiner och gällande 
lagar, för en god och säker arbetsmiljö. Det innebär att varje medarbetare ges 
förutsättningar i form av tid, resurser och kunskapsinhämtning för att kunna utföra ett 
ansvarsfullt arbete. Vi arbetar ständigt för att ha ett arbetsklimat som motverka alla 
former av kränkande särbehandling. 
 
Svafo sätter alltid säkerheten främst. Alla medarbetare ska prioritera sin egen och 
andras säkerhet i varje arbets-moment samt förstå sin roll i säkerhetsarbetet och dela 
företagets säkerhetsvärderingar. Vi ska begränsa stråldos till vår personal och leverantörer 
samt begränsa utsläpp till omgivningens luft, mark och vatten så långt som rimligen är 
möjligt med hänsyn tagen till ekonomiska och sociala faktorer. 

Verksamhetspolicy 
 

En säkrare miljö för samtid och framtid 

 


